
 

 

DOMES SĒDES PROTOKOLS  

Nr.14 

 

Limbažos 2013.gada 25.jūlijā 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00 

Sēdi atklāj plkst.15.00 

 

Darba kārtība:  

1. Informācija par Limbažu novada domes 27.06.2013. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

2. Par Skultes pagasta pārvaldes iesniegumu (dzīvokļa izīrēšana, Skultes pagasts). 

3. Par E.R. iesniegumu (īres līguma grozīšana, Limbažu pilsēta). 

4. Par pārstāvja deleģēšanu Ziemeļvidzemes biosfēras rezervāta konsultatīvajā padomē. 

5. Par Salvja Legzdiņa atbrīvošanu no Limbažu novada pašvaldības finansētā nevalstisko 

organizāciju projektu konkursa vērtēšanas komisijas locekļa amata. 

6. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības interešu izglītības programmu izvērtēšanas un 

valsts mērķdotācijas sadales komisijas sastāvā. 

7. Par grozījumiem Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas uzraudzības padomes 

nolikumā. 

8. Par Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas uzraudzības padomes sastāva 

apstiprināšanu. 

9. Par Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādes – Limbažu sākumskolas direktora 

iecelšanu amatā un amata algas noteikšanu. 

10. Par finansējuma piešķiršanu Limbažu 3.vidusskolai telpu kapitālajam remontam. 

11. Par SIA „Limbažu komunālserviss” pamatkapitāla palielināšanu.  

12. Par kredīta pieprasīšanu Valsts kasē projekta „Ūdenssaimniecības pakalpojuma attīstība 

Skultes pagasta Mandegu ciemā” īstenošanai. 

13. Par noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības policijas darbinieku formas tērpiem” 

apstiprināšanu. 

14. Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā transportlīdzekļa VOLKSWAGEN CADDY, 

valsts reģistrācijas Nr.EK6013 pārdošanu par brīvu cenu. 

15. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala „Jaunlādes muiža” Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

16. Par zemes gabalu Cēsu ielā 2, Limbažos, iegādi pašvaldības vajadzībām. 

17. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala Rīgas ielā 35, Limbažos, Limbažu novadā, 

iznomāšanu. 

18. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala Stārķu ielā 17, Limbažos, Limbažu novadā, 

iznomāšanu. 

19. Par lietošanas tiesību izbeigšanos un zemes nomas tiesībām uz ½ domājamo daļu no zemes 

vienības „Cūku ferma”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā. 

20. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai Cēsu ielā 49, Limbažos, 

Limbažu novadā. 



2 

 

21. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

6688 008 0199, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā. 

22. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Mežakaķi”, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā. 

23. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Indrāni-2”, Vidrižu pagastā, 

Limbažu novadā. 

24. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Lejasparkuļi”, Limbažu 

pagastā, Limbažu novadā. 

25. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamam īpašumam „Līdumi”, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā. 

26. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Mūrnieki”, Umurgas pagastā, 

Limbažu novadā. 

27. Par zemes ierīcības projekta „Aizupes” un „Aizupes-1”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

apstiprināšanu. 

28. Par zemes ierīcības projekta „Rumpēteri”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu. 

29. Par deleģējumu Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma 

nodaļai pieņemt lēmumus par zemes ierīcības projektiem (izstrādi, apstiprināšanu). 

30. Par grozījumiem lēmumā „Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Mazrijnieki”, Viļķenes 

pagastā, Limbažu novadā, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

31. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala „Zemenes”, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

32. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala „Dzērvenes”, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, atkārtotās izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

33. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala „Mellenes”, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

34. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala „Liepziedu starpgabals”, Limbažu 

pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu pirmpirkuma tiesīgajai personai. 

35. Par līdzfinansējuma piešķiršanu Lādezera pamatskolas projektam „Sports – garants 

veselībai”. 

36. Par Limbažu novada domes priekšsēdētāja Didža Zemmera atvaļinājumu. 

37. Informācijas. 

 

Sēdi vada: Limbažu novada domes priekšsēdētājs Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra KAMALA. 

 

Sēdē piedalās: deputāti Vaira ĀBELE, Māris BEĻAUNIEKS, Andris GARKLĀVS, Aigars 

LEGZDIŅŠ, Ainārs LINIŅŠ, Gunta OZOLA, Gundars PLEŠS, Taiga PLITNIECE, Ziedonis 

RUBEZIS, Agris ZAKULIS, Andis ZAĻAISKALNS, Ineta ZARIŅA, Edmunds ZEIDMANIS, 

Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdē nepiedalās: deputāts Artis ĀRGALIS (ārzemēs). 

 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības administratīvas nodaļas vadītāja Antra 

KAMALA, Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA, Limbažu novada 

pašvaldības juridiskās nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu novada pašvaldības finanšu 

nodaļas vadītāja Anita ZVIRBULE, Limbažu novada pašvaldības vecākā ekonomiste Skaidrīte 

MITREVICA, Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas 

vadītāja Agnese SMALKĀ-FRANCE, Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Agris 

BLUMERS, Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītājs Ģirts IELEJA, Limbažu 

novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciāliste Līva TAURIŅA, Vidrižu pagasta pārvaldes 

vadītājs Jānis ĻEVŠINS, Umurgas pagasta pārvaldes vadītājs Pēteris MAGONE, Katvaru pagasta 



3 

 

pārvaldes vadītāja Ausma PLŪME, Skultes pagasta pārvaldes vadītājs Andris KĻAVA, Limbažu 

pagasta pārvaldes vadītājs Dainis JURKA, Limbažu pilsētas pārvaldes saimnieciskās nodaļas 

vadītājs Leons GERĶIS, Limbažu novada pašvaldības policijas priekšnieks Valdis AUZIŅŠ, 

Limbažu sākumskolas direktora p.i. Vija JEVDOKIMOVA, Limbažu sākumskolas skolotāja Vēsma 

BĒRZIŅA, Limbažu sākumskolas skolotāja Elīna ZELČA, Limbažu sākumskolas skolotāja Līga 

KUSTAVUS, Limbažu sākumskolas skolotāja Ginta LENŠA. 
 

 

1.§ 

Informācija par Limbažu novada domes 27.06.2013. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinušies ar Limbažu novada domes priekšsēdētāja D.Zemmera informāciju par 

27.06.2013. domes sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu, deputāti pieņem informāciju zināšanai. 
 

 

2.§ 

Par Skultes pagasta pārvaldes iesniegumu (dzīvokļa izīrēšana, Skultes pagasts) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.07.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, iesniegumu, pievienotajiem materiāliem, pamatojoties uz Deklarētās dzīvesvietas 

anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, un pamatojoties uz likuma 

„Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 15.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās 

daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. saistošo 

noteikumu Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu 

risināšanā” 11.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis 

Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt E.A. (personas kods), dzīvokli (adrese). 

2. Pilnvarot Skultes pagasta pārvaldes vadītāju A.Kļavu noslēgt dzīvokļa īres līgumu ar E.A. 

(personas kods) par dzīvokļa (adrese) īrēšanu. 

3. Pēc īres līguma noslēgšanas noņemt E.A. no dzīvokļu pieprasītāju rindas. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Agrim 

Blumeram. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 

13A, Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 

3.§ 

Par E.R. iesniegumu (īres līguma grozīšana, Limbažu pilsēta) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.07.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, E.R. iesniegumu, pievienotajiem dokumentiem, pamatojoties uz Deklarētās 

dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, un pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 



4 

 

likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 14.panta ceturto daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240, valdes locekli Sandeju Pukšto 

noslēgt dzīvojamo telpu īres līgumu ar E.R. (personas kods) par dzīvokļa (adrese) īrēšanu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Agrim 

Blumeram. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 

13A, Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 

4.§ 

Par pārstāvja deleģēšanu Ziemeļvidzemes biosfēras rezervāta konsultatīvajā padomē 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.07.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu un Dabas aizsardzības pārvaldes Vidzemes reģionālās administrācijas 04.07.2013. 

vēstuli (saņemta Limbažu novada pašvaldībā 04.07.2013. un reģistrēta ar Nr.4-12.1/13/2858-Z) par 

pārstāvja deleģēšanu dalībai Ziemeļvidzemes biosfēras rezervāta konsultatīvajā padomē, saskaņā ar 

likuma „Par Ziemeļvidzemes biosfēras rezervātu” 8.panta pirmās daļas 1.punktu, atklāti balsojot: 

PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs 

Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

deleģēt Limbažu novada domes priekšsēdētāju Didzi Zemmeru dalībai Ziemeļvidzemes biosfēras 

rezervāta konsultatīvajā padomē. 
 

 

5.§ 

Par Salvja Legzdiņa atbrīvošanu no Limbažu novada pašvaldības finansētā nevalstisko 

organizāciju projektu konkursa vērtēšanas komisijas locekļa amata 

Ziņo D.Zemmers 

 

Limbažu novada pašvaldība saņēmusi Limbažu novada pašvaldības finansētā nevalstisko 

organizāciju projektu konkursa vērtēšanas komisijas locekļa Salvja Legzdiņa iesniegumu (saņemts 

Limbažu novada pašvaldībā 25.06.2013. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/13/2679-L) ar lūgumu atbrīvot 

no Limbažu novada pašvaldības finansētā nevalstisko organizāciju projektu konkursa vērtēšanas 

komisijas locekļa amata.  

Iepazinusies ar 18.07.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis 

Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

atbrīvot Salvi Legzdiņu no Limbažu novada pašvaldības finansētā nevalstisko organizāciju projektu 

konkursa vērtēšanas komisijas locekļa amata. 



5 

 

6.§ 

Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības interešu izglītības programmu izvērtēšanas un 

valsts mērķdotācijas sadales komisijas sastāvā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Limbažu novada pašvaldība saņēmusi Limbažu novada pašvaldības interešu izglītības 

programmu izvērtēšanas un valsts mērķdotācijas sadales komisijas locekļa Salvja Legzdiņa 

iesniegumu (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 25.06.2013. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/13/2678-L) 

ar lūgumu atbrīvot no interešu izglītības programmu izvērtēšanas un valsts mērķdotācijas sadales 

komisijas locekļa amata.  

Iepazinusies ar 18.07.2013. Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšlikumu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, Limbažu novada 

pašvaldības interešu izglītības programmu izvērtēšanas un valsts mērķdotācijas sadales komisijas 

nolikuma 2.2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis 

Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbrīvot Salvi Legzdiņu no Limbažu novada pašvaldības interešu izglītības programmu 

izvērtēšanas un valsts mērķdotācijas sadales komisijas locekļa amata. 

2. Par Limbažu novada pašvaldības interešu izglītības programmu izvērtēšanas un valsts 

mērķdotācijas sadales komisijas locekli iecelt Gundaru Plešu. 
 

 

7.§ 

Par grozījumiem Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas uzraudzības padomes 

nolikumā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Ar Limbažu novada domes 17.12.2009. sēdes lēmumu (protokols Nr.16. 9.§) apstiprināts 

Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas uzraudzības padomes nolikums (ar 28.01.2010. 

grozījumiem), kura punkta 3.1.apakšpunktos noteikts, ka uzraudzības padomes sastāvā ir trīs locekļi 

– Limbažu novada domes priekšsēdētāja pirmais vietnieks, Salacgrīvas novada domes 

priekšsēdētāja vietnieks un Limbažu novada domes priekšsēdētāja otrais vietnieks.  

Ar Limbažu novada domes 28.03.2013. sēdes lēmumu „Par atbrīvošanu no Limbažu un 

Salacgrīvas novadu sporta skolas uzraudzības padomes locekļa amata” (protokols Nr.5, 41.§) 

Limbažu novada domes priekšsēdētāja otrais vietnieks Andris Garklāvs atbrīvots no Limbažu un 

Salacgrīvas novadu sporta skolas uzraudzības padomes locekļa amata, pamatojoties uz personas 

iesniegumu, kā arī uzdots juridiskajai nodaļai sagatavot grozījumus uzraudzības padomes nolikumā. 

Tā kā ar Limbažu novada domes 13.06.2013. sēdes lēmumu „Limbažu novada domes 

priekšsēdētāja 2.vietnieka ievēlēšana” (protokols Nr.11, 2.§) par Limbažu novada domes 

priekšsēdētāja otro vietnieku atkārtoti ievēlēts deputāts Andris Garklāvs, nepieciešams Limbažu un 

Salacgrīvas novadu sporta skolas uzraudzības padomes nolikumā veikt grozījumus. 

18.07.2013. vēstulē Nr.3-11/554 Salacgrīvas novada dome ierosinājusi veikt grozījumus 

Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas uzraudzības padomes nolikumā, nosakot, ka 

uzraudzības padomes sastāvā ir Salacgrīvas novada domes priekšsēdētāja vietnieks attīstības 

jautājumos. 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 99.
1
panta otro daļu, uzraudzības padomes sastāvā ir 

vismaz trīs locekļi, bet ne mazāk par kopīgo iestādi veidojošo pašvaldību skaitu. Katra pašvaldība 

darbam uzraudzības padomē deleģē domes priekšsēdētāja vietnieku, kā arī pēc saviem ieskatiem – 

citas amatpersonas. 



6 

 

Iepazinusies ar 18.07.2013. Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšlikumu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, 41.panta pirmās daļas 

2.punktu, 99.
1
pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis 

Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas uzraudzības padomes nolikuma 

grozījumu projektu (pielikumā). 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Administratīvajai nodaļai lēmumu un Limbažu un 

Salacgrīvas novadu sporta skolas uzraudzības padomes nolikuma grozījumu projektu nosūtīt 

apstiprināšanai Salacgrīvas novada pašvaldībai un zināšanai Limbažu un Salacgrīvas novadu 

sporta skolai. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada domes priekšsēdētāja pirmajam 

vietniekam A.Liniņam. 
 

 

8.§ 

Par Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas uzraudzības padomes sastāva 

apstiprināšanu 

Ziņo A.Liniņš, debatēs piedalās V.Ābele, A.Garklāvs, D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu:  

„1.  Apstiprināt Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas uzraudzības padomi šādā sastāvā: 

1.1. Uzraudzības padomes priekšsēdētājs – Limbažu novada domes priekšsēdētāja pirmais 

vietnieks Ainārs Liniņš; 

1.2. Uzraudzības padomes priekšsēdētāja vietnieks – Salacgrīvas novada domes 

priekšsēdētāja vietnieks attīstības jautājumos Jānis Cīrulis; 

1.3. Uzraudzības padomes loceklis – Limbažu novada domes _______________________. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Administratīvajai nodaļai lēmumu nosūtīt Salacgrīvas 

novada pašvaldībai un Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai.”,  

un Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs D.Zemmera priekšlikumu atlikt jautājuma 

izskatīšanu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, 

Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

atlikt jautājuma izskatīšanu. 
 

 

9.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādes – Limbažu sākumskolas direktora 

iecelšanu amatā un amata algas noteikšanu 

Ziņo A.Liniņš, debatēs piedalās D.Zemmers 

 

Limbazu novada dome iepazinusies ar Limbažu sākumskolas direktora A.Liniņa iesniegumu 

(saņemts Limbažu novada pašvaldībā 14.06.2013. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/13/2543-L) par 

atbrīvošanu no Limbažu sākumskolas direktora amata pildīšanas, saskaņā ar viņa ievēlēšanu 

13.06.2013. Limbažu novada domes priekšsēdētāja 1.vietnieka amatā. 

Saskaņā ar augstāk minēto, ar Limbažu novada domes priekšsēdētāja rīkojumu 18.06.2013. 

rīkojums Nr.116-p par Limbažu sākumskolas direktora pienākumu izpildītāju ir iecelta Limbažu 



7 

 

sākumskolas direktora vietniece izglītības jomā Vija Jevdokimova (pienākumus sāk pildīt no 

19.06.2013). 

Limbažu novada domē tika saņemts iesniegums no Limbažu sākumskolas kolektīva (saņemts 

Limbažu novada pašvaldībā 27.06.2013. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/13/2718-L) ar lūgumu Limbažu 

sākumskolas direktora amatā apstiprināt direktora vietnieci izglītības jomā Viju Jevdokimovu, kura 

ir piedalījusies pie skolas izveidošanas un skolas akreditācijas, un iesniegums no Vijas 

Jevdokimovas (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 16.07.2013. un reģistrēts ar Nr.4-

12.1/13/3042-J) par atļauju turpināt darba tiesiskās attiecības kā Limbažu sākumskolas direktorei. 

Iepazinusies ar 18.07.2013. Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšlikumu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, Izglītības likuma 

17.panta trešās daļas 2.punktu, 30.panta ceturto daļu un Vispārējās izglītības likuma 11.panta trešo 

daļu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs 

Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 1 

(Māris Beļaunieks), Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Par Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādes – Limbažu sākumskolas direktori iecelt 

Viju Jevdokimovu, nosakot amatalgu Ls 720,00 (septiņi simti divdesmit lati) mēnesī. 

2. Noteikt, ka V.Jevdokimova darba pienākumus uzsāk ar 2013.gada 1.augustu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Blumeram. 
 

 

10.§ 

Par finansējuma piešķiršanu Limbažu 3.vidusskolai telpu kapitālajam remontam  

Ziņo A.Blumers, debatēs piedalās A.Garklāvs, A.Zaļaiskalns, I.Zariņa, D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.07.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu un Limbažu 3.vidusskolas 25.06.2013. iesniegumu Nr.1-11-87 (saņemts Limbažu 

novada pašvaldībā 25.06.2013. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/13/2672-L) par finansējuma piešķiršanu 

Ls 3 002,08 (trīs tūkstoši divi lati un 08 santīmi) apmērā telpu kapitālajam remontam, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 42.panta pirmo daļu, 

atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars 

Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

piešķirt Limbažu novada pašvaldības Limbažu 3.vidusskolai Ls 3 000,00 (trīs tūkstoši lati un 00 

santīmi) telpu kapitālajam remontam, palielinot skolas 2013.gada pamatbudžetu no Limbažu 

novada pašvaldības 2013.gada budžeta brīvajiem līdzekļiem. 
 

 

11.§ 

Par SIA „Limbažu komunālserviss” pamatkapitāla palielināšanu  

Ziņo A.Blumers, debatēs piedalās V.Ābele, M.Beļaunieks, E.Zeidmanis 

 

Iepazinusies ar 18.07.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu un SIA „Limbažu komunālserviss” 19.06.2013. iesniegumu Nr.1-7/100 (saņemts 

Limbažu novada pašvaldībā 19.06.2013. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/13/2614-L) un uzklausījusi 

Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Blumera informāciju, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 1.punktu, 15.panta pirmās daļas 1.punktu, 42.panta pirmo daļu, 



8 

 

saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību kapitāla daļām un kapitālsabiedrībām” 42.pantu, 

43.panta pirmās daļas 1.punktu, 48.panta pirmās daļas 9.punktu un Dabas resursu nodokļa likuma 

29.pantu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, 

Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 1 (Māris Beļaunieks), ATTURAS – 

1 (Vaira Ābele), Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Palielināt SIA „Limbažu komunālserviss” pamatkapitālu par Ls 7 000,00 (septiņi tūkstoši lati 

un 00 santīmi) no Limbažu novada pašvaldības 2013.gada speciālā budžeta dabas resursu 

nodokļa ieņēmumiem. 

2. Uzdot SIA „Limbažu komunālserviss” kapitāla daļu turētāja pārstāvim likumā „Par valsts un 

pašvaldību kapitāla daļām un kapitālsabiedrībām” noteiktā kārtībā pieņemt lēmumu par SIA 

„Limbažu komunālserviss” pamatkapitāla palielināšanu un statūtu grozījumiem.  

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Finanšu nodaļai veikt attiecīgos grāmatojumus par 

lēmuma 1.punktā minētā finanšu ieguldījuma veikšanu. 

4. SIA „Limbažu komunālserviss” valdes priekšsēdētājam N.Zaķim veikt visas darbības, kas 

saistītas ar dokumentu iesniegšanu Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā par pamatkapitāla 

izmaiņām un statūtu grozījumiem. 

5. Uzdot SIA „Limbažu komunālserviss” valdes priekšsēdētājam N.Zaķim nodrošināt, ka 

pamatkapitālā ieguldītie līdzekļi tiek izmantoti tikai tādu pasākumu un projektu finansēšanai, 

kuri saistīti ar vides aizsardzību. 
 

 

12.§ 

Par kredīta pieprasīšanu Valsts kasē projekta „Ūdenssaimniecības pakalpojuma attīstība 

Skultes pagasta Mandegu ciemā” īstenošanai 

Ziņo Ģ.Ieleja 

 

Iepazinusies ar 18.07.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu un Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ielejas informāciju par 

ilgtermiņa kredīta pieprasīšanas nepieciešamību Valsts kasē projekta „Ūdenssaimniecības 

pakalpojuma attīstība Skultes pagasta Mandegu ciemā” Nr.3DP/3.4.1.1.0/11/API/CFLA/087/008 

līdzfinansējuma nodrošināšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

1.punktu un 21.panta pirmās daļas 19.punktu, un likuma „Par budžeta finanšu vadību” 41.pantu, 

atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars 

Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Ņemt ilgtermiņa kredītu projekta „Ūdenssaimniecības pakalpojuma attīstība Skultes pagasta 

Mandegu ciemā” realizēšanai Valsts kasē LVL 178 925,02 (viens simts septiņdesmit astoņi 

tūkstoši deviņi simti divdesmit pieci lati un 02 santīmi) apmērā vai ekvivalentu summu citā 

valūtā ar Valsts kases noteikto kredītprocentu likmi un atlikto pamatsummas maksājumu līdz 

2014.gada 31.decembrim un atmaksas termiņu 20 gadi. 

2. Kredīta atmaksu garantēt ar Limbažu novada pašvaldības budžetu. 

3. Pilnvarot Limbažu novada domes priekšsēdētāju D.Zemmeru parakstīt ar kredīta ņemšanu 

saistītos dokumentus. 
 

 



9 

 

13.§ 

Par noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības policijas darbinieku formas tērpiem” 

apstiprināšanu 

Ziņo A.Briede 

 

Iepazinusies ar 18.07.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, saskaņā ar likuma „Par policiju” 37.panta pirmo daļu, pašvaldības policija tiek 

finansēta un tās materiāltehniskā apgāde tiek veikta no attiecīgās pašvaldības līdzekļiem, un 

Limbažu novada pašvaldības policijas nolikuma 5.2.punktu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Valsts pārvaldes 

iekārtas likuma 73.panta pirmās daļas 4.apakšpunktu, likuma „Par policiju” 37.panta pirmo daļu, 

atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars 

Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības policijas darbinieku formas 

tērpiem” projektu (pielikumā). 

2. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības policijas priekšnieku 

V.Auziņu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Blumeram. 
 

 

14.§ 

Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā transportlīdzekļa VOLKSWAGEN CADDY, 

valsts reģistrācijas Nr.EK6013 pārdošanu par brīvu cenu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Limbažu novada dome ir iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora 

A.Blumera ierosinājumu par iespēju pārdot pašvaldības īpašumā esošo automašīnu 

VOLKSWAGEN CADDY, valsts reģistrācijas Nr.EK6013, saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu – pārdodot par brīvu cenu. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta piektajā daļā noteikts, ka kustamās 

mantas nosacīto cenu apstiprina institūcija, kura saskaņā ar minētā likuma 6.panta nosacījumiem ir 

tiesīga atļaut attiecīgās mantas atsavināšanu, t.i., attiecīgās pašvaldības dome. 

Saskaņā ar likuma „Publiskas personas mantas atsavināšanas likums” 37.panta pirmās daļas 

1.punktu, pārdot publiskas personas mantu par brīvu cenu var, ja: kustamās mantas atlikusī bilances 

vērtība pēc grāmatvedības uzskaites datiem ir mazāka par 500 latiem. Šajā gadījumā pārdošanas 

cena nedrīkst būt mazāka par atlikušo vērtību. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 9.panta trešā daļa paredz, ka kustamās 

mantas atsavināšanu organizē iestāde, kuras valdījumā vai turējumā atrodas attiecīgā manta. 

Kustamā manta nav nepieciešama Valsts pārvaldes iekārtas likumā un likumā „Par 

pašvaldībām” pašvaldībai noteikto funkciju nodrošināšanai un tā pārdodama izsolē. 

Iepazinusies ar 18.07.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, ņemot vērā iepriekš minēto un zvērināta tehniskā eksperta Guntara Ungura 

21.11.2012. novērtēšanas aktu Nr.4681, pašvaldības īpašuma privatizācijas un atsavināšanas 

komisijas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

19.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu un otro 

daļu, 4.panta pirmo daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta piekto daļu, 9.panta trešo daļu, 37.panta 

pirmās daļas 1.punktu, 47.pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris 



10 

 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Pārdot par brīvu cenu Limbažu novada pašvaldības kustamo mantu – kravas furgonu 

VOLKSWAGEN CADDY, izgatavošanas gads 1998., valsts reģistrācijas Nr.EK 6013, šasijas 

Nr.WV1ZZZ9KZXR513530, transportlīdzekļa reģistrācijas apliecības Nr.AF 0008272. 

2. Apstiprināt kravas furgona nosacīto pārdošanas cenu Ls 200,00 (divi simti lati 00 santīmi). 

3. Sludinājumu par vieglās pasažieru automašīnas pārdošanu par brīvu cenu publicēt reģionālajā 

laikrakstā „Auseklis” un Limbažu novada pašvaldības mājas lāpā www.limbazi.lv, nosakot, 

ka pieteikums par vieglās pasažieru automašīnas pirkšanu iesniedzams Limbažu novada 

pašvaldībā Rīgas ielā 16, Limbažos, 1.stāvā klientu apkalpošanas centrā, piecu darba dienu 

laikā no sludinājuma publicēšanas laikrakstā. 

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašuma privatizācijas un atsavināšanas komisijai 

apstiprināt pirkuma rezultātus, ja šā lēmuma 3.punktā noteiktajā kārtībā pieteikumu iesniedzis 

viens pircējs. 

5. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašuma privatizācijas un atsavināšanas komisijai rīkot 

izsoli „Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā” noteiktajā kārtībā, ja piecu darba 

dienu laikā pēc 3.punktā noteiktā sludinājuma publicēšanas piesakās vairāki pircēji. 

6. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības kustamās mantas – automašīnas VOLKSWAGEN 

CADDY, valsts reģistrācijas Nr.EK 6013, izsoles noteikumu projektu (pielikumā). 

7. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašuma privatizācijas un atsavināšanas komisijai 

organizēt izsoli šā lēmuma 5.punktā noteiktajos gadījumos atbilstoši apstiprinātajiem izsoles 

noteikumiem. 

8. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai 7 (septiņu) dienu laikā pēc pirkuma 

vai izsoles rezultātu apstiprināšanas sagatavot un izsniegt kustamās mantas pircējam 

parakstīšanai automašīnas pirkuma līgumu. 
 

 

15.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala „Jaunlādes muiža” Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Ar Limbažu novada domes 14.05.2013. sēdes lēmumu „Par nekustamā īpašuma „Jaunlādes 

muiža”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu” (protokols Nr.9, 8.§), nolemts atsavināt 

pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu – zemesgabalus un būves no nekustamā īpašuma 

„Jaunlādes muiža”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs 6664 005 0179, sastāvā 

ietilpstošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6664 005 0200, 2,02 ha platībā, ar kadastra 

apzīmējumu 6664 005 0298, 4,58 ha platībā, būvi ar kadastra apzīmējumu 66640050179001, būvi 

ar kadastra apzīmējumu 66640050179002, būvi ar kadastra apzīmējumu 66640050179003, būvi ar 

kadastra apzīmējumu 6664 005 0179 004, būvi ar kadastra apzīmējumu 66640050179006, nosakot, 

ka tas nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai, to pārdodot mutiskā izsolē ar augšupejošu 

soli. Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai uzdots veikt 

minētā nekustamā īpašuma novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju un sagatavot izsoles 

noteikumu projektu. 

Iepazinusies ar 18.07.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas 

priekšlikumu un sertificēta vērtētāja vērtējumu, saskaņā ar Limbažu novada domes 28.02.2013. 



11 

 

lēmumu „Par nekustamā īpašuma „Jaunlādes muiža” Limbažu pagastā, Limbažu novadā 

atsavināšanu” (protokols Nr.4, 64.§), pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 8.panta trešo daļu, 10.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, 

Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Jaunlādes muiža”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra numurs 6664 005 0179, sastāvā ietilpstošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

6664 005 0200, 2,02 ha platībā, ar kadastra apzīmējumu 6664 005 0298, 4,58 ha platībā, būvi 

ar kadastra apzīmējumu 66640050179001, būvi ar kadastra apzīmējumu 66640050179002, 

būvi ar kadastra apzīmējumu 66640050179003, būvi ar kadastra apzīmējumu 

66640050179006, nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) Ls 70 200,00 (septiņdesmit tūkstoši divi 

simti lati un 00 santīmi). 

2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Jaunlādes muiža”, Limbažu 

pagastā, Limbažu novadā, izsoles noteikumu projektu (pielikumā). 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu „Jaunlādes muiža”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, sastāvā ietilpstošās zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 6664 005 0200, 2,02 ha platībā, ar kadastra apzīmējumu 

6664 005 0298, 4,58 ha platībā, būvi ar kadastra apzīmējumu 66640050179001, būvi ar 

kadastra apzīmējumu 66640050179002, būvi ar kadastra apzīmējumu 66640050179003, būvi 

ar kadastra apzīmējumu 66640050179006. 
 

 

16.§ 

Par zemes gabalu Cēsu ielā 2, Limbažos, iegādi pašvaldības vajadzībām 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.07.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 15.panta 

pirmās daļas 2.punktu un 21.panta pirmās daļas 17.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti 

(Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Konceptuāli atbalstīt zemes gabala Cēsu ielā 2, Limbažos, kadastra apzīmējums 6601 005 

0064, 282 m
2
 platībā, iegādi pašvaldības vajadzībām. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskai nodaļai organizēt darbības, lai noteiktu 

īpašuma vērtību un vienotos par lēmuma 1.punktā minētā nekustamā īpašuma iegādi. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 

17.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala Rīgas ielā 35, Limbažos, Limbažu novadā, 

iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 
 

Iepazinusies ar 18.07.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts 



12 

 

pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta 

piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par 

publiskas personas zemes nomu” 7.2, 7
1
., 7

2
.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt J.H.L. (personas kods, dzīves vietas adrese) ½ domājamo daļu, un B.L. (personas 

kods, dzīves vietas adrese) ½ domājamo daļu no zemes gabala, dzīvojamās mājas uzturēšanai, 

ar adresi Rīgas iela 35, Limbaži, Limbažu novads, kadastra apzīmējums 6601 015 0080, 1325 

m
2
 platībā, uz 10 gadiem (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt zemes gabala Rīgas ielā 35, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6601 

015 0080, nomas maksu gadā 1,5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības, papildus nomas 

maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli, kā arī nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 

18.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala Stārķu ielā 17, Limbažos, Limbažu novadā, 

iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.07.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta 

piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par 

publiskas personas zemes nomu” 16.1.apakšpunktu un 18.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 

deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta 

Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt E.Z. (personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām zemes gabalu, augļu 

dārza ierīkošanai, ar adresi Stārķu ielā 17, Limbaži, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 

6664 003 0849, 0,0694 ha platībā, uz 5 gadiem (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt zemes gabala Stārķu ielā 17, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6664 

003 0849, nomas maksu gadā Ls 10,00 (desmit lati 00 santīmi), papildus nomas maksai 

maksājot pievienotās vērtības nodokli, kā arī nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 

19.§ 

Par lietošanas tiesību izbeigšanos un zemes nomas tiesībām uz ½ domājamo daļu no zemes 

vienības „Cūku ferma”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.07.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, pamatojoties uz Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas 



13 

 

sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta pirmās daļas 4.punktu un 25.panta otro un 

ceturto daļu, likuma „Par zemes reformas pabeigšanu lauku apvidos” 4.panta trešo daļu, likuma 

„Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 

piektās daļas 1.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis 

Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. I.L. (dzīves vietas adrese) izbeigt zemes lietošanas tiesības uz ½ domājamo daļu no zemes 

vienības „Cūku ferma”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6652 002 

0244, platība 0,9065 ha. 

2. Noteikt, ka ½ domājamā daļa no zemes vienības „Cūku ferma”, Katvaru pagastā, Limbažu 

novadā, kadastra apzīmējums 6652 002 0244, platība 0,9065 ha, piekrīt Limbažu novada 

pašvaldībai un reģistrējama zemesgrāmatā uz Limbažu novada pašvaldības vārda. 

3. Noteikt, ka I.L. iegūst zemes nomas pirmtiesības uz ½ domājamo daļu no zemes vienības 

„Cūku ferma”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6652 002 0244, 

platība 0,9065 ha. 

4. Noteikt, ka I.L. zemes nomas pirmtiesības uz ½ domājamo daļu no zemes vienības „Cūku 

ferma”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6652 002 0244, platība 

0,9065 ha, jāizlieto 1 gada laikā no šī lēmuma spēkā stāšanās dienas. 

5. I.L. vērsties Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļā 

ar iesniegumu par ½ domājamās daļas no zemes vienības „Cūku ferma”, Katvaru pagastā, 

Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6652 002 0244, platība 0,9065 ha, iznomāšanu. 

6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 

20.§ 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai Cēsu ielā 49, Limbažos, 

Limbažu novadā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.07.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 67.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 13.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 

1.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 5., 6., 

14.3, 14.
1
1., 17., 23.2. un 36.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6601 013 0024, 2174 m
2
 platībā, Cēsu iela 49, 

Limbažos, Limbažu novadā, mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no komercdarbības 

objektu apbūves (kods 0801) un rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve (kods 1001) uz 

neapgūtu individuālo dzīvojamo māju apbūves zemi (kods 0600).  



14 

 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 

21.§ 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

6688 008 0199, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.07.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 

1.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 5., 6., 

23.3., 36.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis 

Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6688 008 0199, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 

0,1 ha platībā, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: ar maģistrālajām elektropārvades 

un sakaru līnijām un maģistrālajiem naftas, naftas produktu, ķīmisko produktu, gāzes un 

ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve 

(kods 1201). 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 

22.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Mežakaķi”, Limbažu 

pagastā, Limbažu novadā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.07.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, Zemes 

ierīcības likuma 8.pantu, 9.panta pirmo daļu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Ministru 

kabineta 2011.gada 12.aprīļa noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 

9.2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, 

Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma „Mežakaķi”, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6664 003 0692, sadalei (situācijas shēma 

1.pielikumā). 

2. Apstiprināt nosacījumus nekustamā īpašuma „Mežakaķi”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

zemes ierīcības projekta izstrādei (2.pielikumā). 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 



15 

 

23.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Indrāni-2”, Vidrižu pagastā, 

Limbažu novadā 

Ziņo D.Zemmers 
 

Iepazinusies ar 18.07.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, Zemes 

ierīcības likuma 8.pantu, 9.panta pirmo daļu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Ministru 

kabineta 2013.gada 30.aprīļa noteikumu Nr.240 „Vispārīgie teritorijas plānošanas, izmantošanas un 

apbūves noteikumi” 12.punktu, Ministru kabineta 2011.gada 12.aprīļa noteikumu Nr.288 „Zemes 

ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 9.2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma „Indrāni-2”, Vidrižu pagastā, 

Limbažu novadā, sadalei (situācijas shēma 1.pielikumā). 

2. Apstiprināt nosacījumus nekustamā īpašuma „Indrāni-2”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, 

zemes ierīcības projekta izstrādei (2.pielikumā). 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 

24.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Lejasparkuļi”, Limbažu 

pagastā, Limbažu novadā 

Ziņo D.Zemmers 
 

Iepazinusies ar 18.07.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, Zemes 

ierīcības likuma 8.pantu, 9.panta pirmo daļu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Ministru 

kabineta 2011.gada 12.aprīļa noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 

9.2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, 

Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma „Lejasparkuļi”, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6664 003 0488, sadalei (situācijas shēma 

1.pielikumā). 

2. Apstiprināt nosacījumus nekustamā īpašuma „Lejasparkuļi”, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, zemes ierīcības projekta izstrādei (2.pielikumā). 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 

25.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamam īpašumam „Līdumi”, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā 

Ziņo D.Zemmers 
 

Iepazinusies ar 18.07.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, Zemes 



16 

 

ierīcības likuma 8.pantu, 9.panta pirmo daļu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Ministru 

kabineta 2011.gada 12.aprīļa noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 

9.2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, 

Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma „Līdumi”, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6676 016 0106, sadalei (situācijas shēma 

1.pielikumā). 

2. Apstiprināt nosacījumus nekustamā īpašuma „Līdumi”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

zemes ierīcības projekta izstrādei (2.pielikumā). 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 

26.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Mūrnieki”, Umurgas 

pagastā, Limbažu novadā 

Ziņo A.Smalkā-France, debatēs piedalās E.Zeidmanis 
 

Iepazinusies ar 18.07.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, Zemes 

ierīcības likuma 8.pantu, 9.panta pirmo daļu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Ministru 

kabineta 2011.gada 12.aprīļa noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 

9.2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, 

Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma „Mūrnieki”, Umurgas pagastā, 

Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6680 007 0109, sadalei. 

2. Apstiprināt nosacījumus nekustamā īpašuma „Mūrnieki”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 

zemes ierīcības projekta izstrādei (pielikumā). 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 

27.§ 

Par zemes ierīcības projekta „Aizupes” un „Aizupes-1”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 
 

Iepazinusies ar 18.07.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, „Zemes 

ierīcības likuma” 19.panta otro daļu, Ministru kabineta 2007.gada 11.decembra noteikumu Nr.867 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumu” 31.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija 

noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 30.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto 

vietu likuma 14.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 33.panta 2.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, 

Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 



17 

 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt SIA „Topometrs” zemes ierīkotājas Vitas Važas, sertifikāta Nr.BA 152, izstrādāto 

zemes ierīcības projektu „Aizupes” un „Aizupes-1” (zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumiem 6676 012 0100, 6676 012 0099), Skultes pagastā, Limbažu novadā. 

2. Atbilstoši lēmuma 1.punktā minētajam zemes ierīcības projektam, no nekustamā īpašuma 

„Aizupes-1”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, sastāvā ietilpstošās zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6676 012 0100, atdalīt zemes vienību 6,2 ha platībā (vairāk vai mazāk, 

cik uzrādīsies pēc uzmērīšanas) un ēku uz tās, veidojot jaunu nekustamo īpašumu. 

3. Jaunizveidotam nekustamam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības 6,2 ha platībā (zemes 

ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.3) un ēkas uz tās, 

piešķirt nosaukumu un adresi „Listmuiža”, Skultes pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma 

pielikumā), kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

4. Atbilstoši lēmuma 1.punktā minētajam zemes ierīcības projektam, pie nekustamā īpašuma 

„Aizupes”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, sastāvā ietilpstošās zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6676 012 0099, pievienot zemes vienības daļu no nekustamā īpašuma „Aizupes”, 

Skultes pagastā, Limbažu novadā, veidojot zemes vienību 0,9 ha platībā (vairāk vai mazāk, 

cik uzrādīsies pēc uzmērīšanas). 

5. Atbilstoši lēmuma 1.punktā minētajam zemes ierīcības projektam, no nekustamā īpašuma 

„Aizupes-1”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, sastāvā ietilpstošās zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6676 012 0100, atdalīt zemes vienību 2 ha platībā (vairāk vai mazāk, 

cik uzrādīsies pēc uzmērīšanas), pievienojot nekustamam īpašumam „Aizupes”, Skultes 

pagastā, Limbažu novadā. 

6. Paliekošajam nekustamam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības 0,9 ha platībā (zemes 

ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.1) un ēkām uz tās, un 

zemes vienības 2 ha platībā (zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota 

ar kārtas Nr.2), atstāt nosaukumu „Aizupes”, Skultes pagasts, Limbažu novads, kā arī noteikt 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

7. Zemes vienībai 0,9 ha platībā (zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība 

attēlota ar kārtas Nr.1) un ēkām uz tās, atstāt adresi „Aizupes”, Skultes pagasts, Limbažu 

novads (situācijas shēma pielikumā). 

8. Likvidēt nekustamo īpašumu un adresi – „Aizupes-1”, Skultes pagasts, Limbažu novads. 

9. Ne vēlāk kā divas nedēļas pēc zemes ierīcības projekta apstiprināšanas, to iesniedz VZD 

reģionālajai nodaļai. 

10. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

11. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 

28.§ 

Par zemes ierīcības projekta „Rumpēteri”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 
 

Iepazinusies ar 18.07.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, „Zemes 



18 

 

ierīcības likuma” 19.panta otro daļu, Ministru kabineta 2007.gada 11.decembra noteikumu Nr.867 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumu” 31.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija 

noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 30.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

likuma 33.panta 2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt SIA „Lipsbergs” zemes ierīkotāja Roberta Lipsberga, sertifikāta Nr.BA-17, 

izstrādāto zemes ierīcības projektu „Rumpēteri” (zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6684 

003 0024), Vidrižu pagastā, Limbažu novadā. 

2. Atbilstoši lēmuma 1.punktā minētajam zemes ierīcības projektam, no nekustamā īpašuma 

„Rumpēteri”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, sastāvā ietilpstošās zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6684 003 0024, atdalīt zemes vienību 5,6 ha platībā (vairāk vai mazāk, 

cik uzrādīsies pēc uzmērīšanas), veidojot jaunu nekustamo īpašumu. 

3. Jaunizveidotam nekustamam īpašumam un tā sastāvā esošai zemes vienības 5,6 ha platībā 

(zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.2), piešķirt 

nosaukumu „Jaunkaibas”, Vidrižu pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā), kā 

arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība 

ir mežsaimniecība (kods 0201). 

4. Paliekošajam nekustamam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības 20,7 ha platībā (zemes 

ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.1), atstāt nosaukumu 

un adresi „Rumpēteri”, Vidrižu pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā), kā arī 

noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

5. Ne vēlāk kā divas nedēļas pēc zemes ierīcības projekta apstiprināšanas, to iesniedz VZD 

reģionālajai nodaļai. 

6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 

29.§ 

Par deleģējumu Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma 

nodaļai pieņemt lēmumus par zemes ierīcības projektiem (izstrādi, apstiprināšanu) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma 5.panta otro daļu, pastarpinātās pārvaldes iestādes 

(atvasinātās publiskas personas – pašvaldības iestāde vai amatpersona), darbojoties jomā, kas ar 

likumu nodota attiecīgās atvasinātās publiskās personas autonomā kompetencē, pārstāv šo publisko 

personu. 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2011.gada 12.aprīļa noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības 

projekta izstrādes noteikumi” 9.2. un 9.8.punktu vietējā pašvaldība izdod administratīvo aktu par 

projekta izstrādes nepieciešamību, norādot projekta izstrādes nosacījumus, un vietējā pašvaldība 

izdod administratīvo aktu par projekta apstiprināšanu vai noraidīšanu. Limbažu novada pašvaldībā 

šo darbu līdz šim veica Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļa, gatavojot lēmuma 

projektus uz domes sēdēm. Lai šo darbu veiktu efektīvāk un operatīvāk izskatītu jautājumus par 



19 

 

zemes ierīcības projekta izstrādi un zemes ierīcības projekta apstiprināšanu (ņemto vērā, ka domes 

sēdes norit vienu reizi mēnesī), lietderīgi pilnvarot nodaļu šo lēmumu pieņemšanai. 

Pašvaldības domes pilnvarotajai institūcijai jāpieņem lēmumi par zemes ierīcības projekta 

izstrādi, izdodot nosacījumus zemes ierīcības projekta izstrādei, kā arī par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu. 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 48.panta regulējumu, pašvaldības administrācijas 

izdotos administratīvos aktus (lēmumi par zemes ierīcības projektu) var apstrīdēt pašvaldības 

ietvaros. 

Iepazinusies ar 18.07.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 5.panta 

otro daļu, likuma „Par pašvaldībām”, 47.pantu, Ministru kabineta 2011.gada 12.aprīļa noteikumu 

Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 9.2. un 9.8.punktu, atklāti balsojot: PAR – 

14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, 

Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Deleģēt Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļai 

pašvaldības vārdā pieņemt lēmumus par zemes ierīcības projektu izstrādi un zemes ierīcības 

projektu apstiprināšanu. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas 

vadītājai sagatavot atbilstošas izmaiņas nodaļas nolikumā. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļai reizi 

ceturksnī informēt Limbažu novada domi par lēmuma 1.punktā deleģētā procesa gaitu. 
 

 

30.§ 

Par grozījumiem lēmumā „Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Mazrijnieki”, Viļķenes 

pagastā, Limbažu novadā, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu” 

Ziņo A.Briede 

 

Ar Limbažu novada domes 27.06.2013. sēdes lēmumu „Par pašvaldības nekustamā īpašuma 

„Mazrijnieki”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, sākumcenas un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu” (protokols Nr.12, 9.§) apstiprināta nekustamā īpašuma „Mazrijnieki”, Viļķenes 

pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.6688 004 0018, nosacītā cena un izsoles noteikumi. Izsoles 

noteikumos norādīts izsoles laiks – 30.07.2013..  

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 13.pantu, izsoles termiņu nedrīkst 

noteikt īsāku par četrām nedēļām (līdz 05.07.2013. likuma redakcijā bija noteikts sešu nedēļu 

termiņš) no pirmā sludinājuma publicēšanas dienas. Ņemot vērā, ka sludinājumu nebija iespējams 

ievietot laikrakstā, lai tiktu ievērots likumā noteiktais termiņš, veicami grozījumi izsoles 

noteikumos. 

Ņemot vērā minēto, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 11.panta pirmo daļu un 13.pantu, 

atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars 

Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

veikt grozījumus Limbažu novada domes 27.06.2013. sēdes lēmuma „Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma „Mazrijnieki”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, sākumcenas un izsoles noteikumu 



20 

 

apstiprināšanu” (protokols Nr.12, 9.§) pielikumā „Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma 

„Mazrijnieki”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, izsoles noteikumi” nosakot dalībnieku 

reģistrāciju līdz 2013.gada 2.septembrim plkst.17
00

 un izsoles norises laiku 2013.gada 3.septembrī 

plkst.10
00

 (izsoles noteikumi pielikumā). 
 

 

31.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala „Zemenes”, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo A.Briede 

 

Ar Limbažu novada domes 14.05.2013. ārkārtas sēdes lēmumu „Par nekustamā īpašuma 

„Zemenes”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu” (protokols Nr.9, 11.§), nolemts 

atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu – neapbūvētu zemesgabalu „Zemenes”, 

kadastra Nr.6664 005 0300, 2,09 ha platībā, nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības funkciju 

veikšanai, to pārdodot mutiskā izsolē ar augšupejošu soli.  

Ar Limbažu novada domes 30.05.2013. sēdes lēmumu „Par pašvaldības nekustamā īpašuma – 

zemesgabala „Zemenes”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, sākumcenas un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu” (protokols Nr.10, 47.§), apstiprināta izsoles sākumcena un izsoles noteikumi. 

16.07.2013. rīkotā izsole atzīta par nenotikušu, jo uz izsoli nepieteicās neviens pretendents. 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas 

komisijas priekšlikumu, pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 10.panta 

pirmo un otro daļu, 32.panta pirmās daļas 1.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Zemenes”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kas sastāv no 

zemes vienības 2,09 ha platībā, kadastra apzīmējums 6664 005 0300, atkārtotās izsoles 

sākumcenu Ls 4400,00 (četri tūkstoši četri simti latu) 

2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Zemenes”, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā, atkārtotās izsoles noteikumu projektu (pielikumā). 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu „Zemenes”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6664 005 

0300. 
 

 

32.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala „Dzērvenes”, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, atkārtotās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Ar Limbažu novada domes 14.05.2013. ārkārtas sēdes lēmumu „Par nekustamā īpašuma 

„Dzērvenes”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu” (protokols Nr.9, 9.§), nolemts 

atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu – neapbūvētu zemesgabalu „Dzērvenes”, 

kadastra Nr.6664 005 0302, 2,03 ha platībā, nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības funkciju 

veikšanai, to pārdodot mutiskā izsolē ar augšupejošu soli.  

Ar Limbažu novada domes 30.05.2013. sēdes lēmumu „Par pašvaldības nekustamā īpašuma – 

zemesgabala „Dzērvenes”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, sākumcenas un izsoles noteikumu 



21 

 

apstiprināšanu” (protokols Nr.10, 45.§), apstiprināta izsoles sākumcena un izsoles noteikumi. 

16.07.2013. rīkotā izsole atzīta par nenotikušu, jo uz izsoli nepieteicās neviens pretendents. 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas 

komisijas priekšlikumu, pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 10.panta 

pirmo un otro daļu, 32.panta pirmās daļas 1.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Dzērvenes”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kas sastāv 

no zemes vienības 2,03 ha platībā, kadastra apzīmējums 6664 005 0302, atkārtotās izsoles 

sākumcenu Ls 4200,00 (četri tūkstoši divi simti latu). 

2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Dzērvenes”, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā, atkārtotās izsoles noteikumu projektu (pielikumā). 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu „Dzērvenes”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6664 005 

0302. 
 

 

33.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala „Mellenes”, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Ar Limbažu novada domes 14.05.2013. ārkārtas sēdes lēmumu „Par nekustamā īpašuma 

„Mellenes”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu” (protokols Nr.9, 10.§), nolemts 

atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu – neapbūvētu zemesgabalu „Mellenes”, 

kadastra Nr.6664 005 0301, 2,09 ha platībā, nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības funkciju 

veikšanai, to pārdodot mutiskā izsolē ar augšupejošu soli.  

Ar Limbažu novada domes 30.05.2013. sēdes lēmumu „Par pašvaldības nekustamā īpašuma – 

zemesgabala „Melleness”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, sākumcenas un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu” (protokols Nr.10, 46.§), apstiprināta izsoles sākumcena un izsoles noteikumi. 

16.07.2013. rīkotā izsole atzīta par nenotikušu, jo uz izsoli nepieteicās neviens pretendents. 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas 

komisijas priekšlikumu, pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 10.panta 

pirmo un otro daļu, 32.panta pirmās daļas 1.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Mellenes”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kas sastāv no 

zemes gabala 2,09 ha platībā, kadastra apzīmējums 6664 005 0301, atkārtotās izsoles 

sākumcenu Ls 4200,00 (četri tūkstoši divi simti latu). 

2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Mellenes”, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā, atkārtotās izsoles noteikumu projektu (pielikumā). 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu „Mellenes”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6664 005 

0301. 



22 

 

34.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala „Liepziedu starpgabals”, Limbažu 

pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu pirmpirkuma tiesīgajai personai 

Ziņo A.Briede, debatēs piedalās V.Ābele, M.Beļaunieks, A.Garklāvs, E.Zeidmanis, D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, Limbažu novada pašvaldības īpašumu 

privatizācijas un atsavināšanas komisijas priekšlikumu un sertificēta vērtētāja atzinumu, 

pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 1.punktu, 

14.panta otro daļu, Pārejas noteikumu 11.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Nerīkot izsoli un atsavināt zemesgabalu „Liepziedu starpgabals”, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, 0,86 ha platībā, kadastra Nr.6664 003 0141, par nosacīto cenu Ls 930 (deviņi simti 

trīsdesmit lati) K.M. (personas kods), jo īpašumu iegādājas Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 1.punktā minētā persona. 

2. Noteikt, ka līdz pirkuma līguma noslēgšanai, nekustamā īpašuma ieguvējs, papildus nosacītai 

cenai, sedz lēmuma 1.punktā norādītās mantas novērtēšanas izdevumus Ls 80,00 (astoņdesmit 

lati) apmērā, norādīto naudas summu ieskaitot Limbažu novada pašvaldības bankas kontā. 

3. Noteikt, ka pirkuma līgums par lēmuma 1.punktā norādītās mantas pārdošanu noslēdzams pēc 

pārdošanas (nosacītās) cenas pilnā apmērā ieskaitīšanas Limbažu novada pašvaldības bankas 

kontā. 

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai organizēt pirkšanas – pārdošanas 

līguma slēgšanu ar K.M. (personas kods), par Limbažu novada pašvaldības nekustamā 

īpašuma zemes gabala „Liepziedu starpgabals”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 0,86 ha 

platībā, kadastra Nr.6664 003 0141, pārdošanu. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Blumeram. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 

35.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu Lādezera pamatskolas projektam „Sports – garants 

veselībai” 

Ziņo Ģ.Ieleja 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ielejas informāciju 

par LR Izglītības un Zinātnes ministrijas projektu konkursa ietvaros apstiprināto Lādezera 

pamatskolas projektu „Sports – garants veselībai”, iepirkuma procedūras rezultātiem un 20.06.2013. 

apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu un Sociālo un 

veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 

15.panta pirmās daļas 4. un 6.punktu un 42.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti 

(Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 



23 

 

1. Īstenot LR Izglītības un Zinātnes ministrijas apstiprināto projektu „Sports – garants veselībai” 

par kopējo summu Ls 1053,96 (viens tūkstotis piecdesmit trīs lati un 96 santīmi), kas ietver 

valsts budžeta finansējumu Ls 470,00 (četri simti septiņdesmit lati un 00 santīmi) un Limbažu 

novada pašvaldības līdzfinansējumu Ls 583,96 (pieci simti astoņdesmit trīs lati un 96 

santīmi). 

2. Noslēgt vienošanos ar LR Izglītības un Zinātnes ministriju par valsts budžeta finansējumu 

piešķiršanu Ls 470,00 (četri simti septiņdesmit lati un 00 santīmi) Lādezera pamatskolas 

projekta „Sports – garants veselībai” īstenošanai. 

3. Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējumu Ls 583,96 (pieci simti astoņdesmit trīs lati un 

96 santīmi) nodrošināt no pašvaldības 2013.gada budžeta brīvajiem līdzekļiem. 

4. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru A.Blumeru. 
 

 

36.§ 

Par Limbažu novada domes priekšsēdētāja Didža Zemmera atvaļinājumu 

Ziņo A.Blumers 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada domes priekšsēdētāja D.Zemmera iesniegumu par ikgadējo 

apmaksāto atvaļinājumu (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 22.07.2013. un reģistrēts ar Nr.4-

12.1/13/3129-Z), pamatojoties uz Limbažu novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku 

atlīdzības nolikuma 29.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

piešķirt apmaksāto ikgadējo atvaļinājumu Limbažu novada domes priekšsēdētājam Didzim 

Zemmeram – 1 kalendāro nedēļu, ar 2013.gada 7.augustu, par laika periodu no 02.03.2012. līdz 

01.03.2013. 
 

 

37.§ 

Informācijas 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās M.Beļaunieks 

 

Iepazinušies ar Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ielejas informāciju 

par tranzītielas izbūves projektu un Limbažu novada domes priekšsēdētāja D.Zemmera informāciju 

par pasākumiem Limbažu novadā šajā nedēļas nogalē un Limbažu pilsētas svētkiem nākošajā 

nedēļā, deputāti pieņem informāciju zināšanai. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.16.00. 

 

 

Sēdes vadītājs   D.Zemmers 

 

Sēdes protokolētājs   A.Kamala 

 

 


